
04.09-

08.09

11.09-

15.09

18.09-

22.09

25.09-

29.09

02.10-

06.10

09.10-

13.10

16.10-

20.10

23.10-

27.10

06.11-

10.11

13.11-

17.11

20.11-

25.11

27.11-

01.12

04.12-

08.12

11.12-

15.12

18.12-

22.12

25.12-

29.12

09.01-

12.01

15.01-

19.01

22.01-

26.01

29.01-

02.02

05.02-

09.02

12.02-

16.02

19.02-

22.02

26.02-

01.03

04.03-

07.03

11.03-

15.03

18.03-

22.03

03.04-

05.04

08.04-

12.04

15.04-

19.04

22.04-

26.04

29.04-

03.05

06.05-

10.05 13.05-17.05

20.05-

24.05

Функциональная 

грамотность
1

Компл

ексная 

работа 

17.04. 

2урок

Русский язык

165 1 0,60%

Контр

ольная 

работа 

23.04. 

2урок

Литературное чтение

132 2 1,50%

Проверка 

сформирова

нности 

навыка 

чтения 

14.05 2урок

Математика

165 1 0,60%

Контр

ольная 

работа 

24.04. 

2урок

Окружающий мир

66 1 1,50%

Проверочна

я работа 

15.05 2урок

Используемые обозначения

Региональные работы

Административные контрольные работы

Всероссийские проверочные работы

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕШНИХ И ВНУТРЕННИХ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МБОУ "ШКОЛА №45" 2023 - 2024 учебный год                                                                                                                              

уровень начального общего образования  1 класс                                                                                                                  

количеств

о 

оценочны

х 

доля 

оценочны

х 

процедур 

1 четверть 2 четверть 3 четверть

1
 к

л
а

сс

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45» (МБОУ "Школа 45")

Приложение к приказу от 31.08.2023 г. № 347а

4 четверть

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март Апрель МайУчебный предмет

количеств

о учебных 

часов


